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Del 1/1/2023 Al 31/12/2023

Rubro

Estado Analítico de Ingresos

Municipio de San Ignacio Cerro Gordo

Estimado Modificado Devengado RecaudadoAmpliaciones y
Reducciones

DiferenciaIngreso

Rubro de Ingresos

(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

Impuestos 0.00 0.00 12,006,308.68 12,006,308.68 12,006,308.680.00

Cuotas y aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Derechos 0.00 0.00 8,409,537.56 8,409,537.56 8,409,537.560.00

Productos 0.00 0.00 1,825,111.48 1,825,111.48 1,825,111.480.00

Aprovechamientos 0.00 0.00 982,784.98 982,784.98 982,784.980.00

Ingresos por venta de bienes, prestación de servicios y otros ingresos 0.00 0.00 221.40 221.40 221.400.00

Participaciones, aportaciones, convenios, incentivos derivados de la colaboración
fiscal y fondos distintos de aportaciones

0.00 0.00 75,277,084.80 75,277,084.80 75,277,084.800.00

Transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y pensiones y jubilaciones 0.00 0.00 610,000.00 610,000.00 610,000.000.00

Ingresos derivados de financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Total 0.00 0.00 99,111,048.90 99,111,048.90 99,111,048.900.00

Ingresos excedentes
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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51 3=1+2 4

Concepto

Aprobado Devengado PagadoModificado
Ampliaciones/
(Reducciones)

Subejercicio

6=3-42

Egresos

0.00SERVICIOS PERSONALES 0.00 1,594,030.37 1,594,030.37 -1,594,030.370.00

0.000.00 774,241.96 774,241.96Remuneraciones al personal de carácter permanente -774,241.960.00

0.000.00 503,344.07 503,344.07Remuneraciones al personal de carácter transitorio -503,344.070.00

0.000.00 191,434.07 191,434.07Remuneraciones adicionales y especiales -191,434.070.00

0.000.00 125,010.27 125,010.27Seguridad Social -125,010.270.00

0.000.00 0.00 0.00Otras prestaciones sociales y económicas 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Previsiones 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Pago de estímulos a servidores públicos 0.000.00

0.00MATERIALES Y SUMINISTROS 0.00 9,879.34 9,879.34 -9,879.340.00

0.000.00 6,784.15 6,784.15Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales -6,784.150.00

0.000.00 2,356.20 2,356.20Alimentos y utensilios -2,356.200.00

0.000.00 0.00 0.00Materias primas y materiales de producción y comercialización 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Materiales y artículos de construcción y de reparación 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Combustibles, lubricantes y aditivos 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Materiales y suministros para seguridad 0.000.00

0.000.00 738.99 738.99Herramientas, refacciones y accesorios menores -738.990.00

0.00SERVICIOS GENERALES 0.00 1,579,436.15 1,579,436.12 -1,579,436.150.00

0.000.00 34,806.26 34,806.26Servicios básicos -34,806.260.00

0.000.00 148,248.14 148,248.14Servicios de arrendamiento -148,248.140.00

0.000.00 917,167.83 917,167.83Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios -917,167.830.00

0.000.00 71,559.78 71,559.77Servicios financieros, bancarios y comerciales -71,559.780.00

0.000.00 10,604.00 10,604.00Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación -10,604.000.00
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Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)



51 3=1+2 4

Concepto

Aprobado Devengado PagadoModificado
Ampliaciones/
(Reducciones)

Subejercicio

6=3-42

Egresos

0.000.00 0.00 0.00Servicios de comunicación social y publicidad 0.000.00

0.000.00 81,206.76 81,206.74Servicios de traslado y viáticos -81,206.760.00

0.000.00 0.00 0.00Servicios oficiales 0.000.00

0.000.00 315,843.38 315,843.38Otros servicios generales -315,843.380.00

0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Transferencias internas y asignaciones al sector público 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Transferencias al resto del sector público 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Subsidios y subvenciones 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Ayudas sociales 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Pensiones y jubilaciones 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Transferencias a fideicomisos, mandatos y otros análogos 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Transferencias a la seguridad social 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Donativos 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Transferencias al exterior 0.000.00

0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 0.00 2,649.00 7,562.56 -2,649.000.00

0.000.00 2,649.00 7,562.56Mobiliario y equipo de administración -2,649.000.00

0.000.00 0.00 0.00Mobiliario y equipo educacional y recreativo 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Equipo e instrumental médico y de laboratorio 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Vehículos y equipo de transporte 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Equipo de defensa y seguridad 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Maquinaria, otros equipos y herramientas 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Activos biológicos 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Bienes inmuebles 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Activos intangibles 0.000.00
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51 3=1+2 4

Concepto

Aprobado Devengado PagadoModificado
Ampliaciones/
(Reducciones)

Subejercicio

6=3-42

Egresos

0.00INVERSION PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Obra pública en bienes de dominio público 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Obra pública en bienes propios 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Proyectos productivos y acciones de fomento 0.000.00

0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Inversiones para el fomento de actividades productivas 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Acciones y participaciones de capital 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Compra de títulos y valores 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Concesión de préstamos 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Inversiones en fideicomisos, mandatos y otros análogos 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Otras inversiones financieras 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales 0.000.00

0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Participaciones 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Aportaciones 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Convenios 0.000.00

0.00DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Amortización de la deuda pública 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Intereses de la deuda pública 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Comisiones de la deuda pública 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Gastos de la deuda pública 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Costo por coberturas 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Apoyos financieros 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS) 0.000.00
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-3,185,994.860.00Total del Gasto 3,190,908.393,185,994.860.000.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son
responsabilidad del emisor."
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Código Descripción del Bien Valor en libros

2,879.00Equipo de cómputo de tecnologías de la información136

34,800.00Equipos y aparatos audiovisuales137

34,800.00Equipos y aparatos audiovisuales138

881.00Equipo de cómputo de tecnologías de la información139

6,948.40Equipo de cómputo de tecnologías de la información/impresora142

600,000.00CAMION DE BOMBEROS PIER DASH 2004 DIESEL143

10,059.00Equipos y aparatos audiovisuales146

104,875.26Herramientas y máquinas-herramienta147

20,532.00Equipo de comunicación y telecomunicación150

20,532.00Equipo de comunicación y telecomunicación151

1,500,000.00TERRENO LA TARGEA (POZO DE AGUA)152

5,541.00Otros mobiliarios y equipos de administración153

429,400.00Automoviles y camiones159

437,400.00Automoviles y camiones160

484,416.00Herramientas y máquinas-herramienta161

3,693,063.66TOTAL

Obras en Proceso

87,307,492.8912350-00000 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

0.0012360-00000 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES PROPIOS

91,000,556.55Gran Total del Activo

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son
responsabilidad del emisor."

San Ignacio Cerro Gordo, Jal., Jalisco
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Relación de bienes que componen su patrimonio

Municipio de San Ignacio Cerro Gordo

Cuenta Pública del 1/01/2023 Al 31/12/2023



Tipo de CuentaNúmero de Cuenta
Fondo, Programa o Convenio

Datos de la Cuenta Bancaria

Institución Bancaria

BBVA BANCOMERPROGRAMAS FEDERAL 0110425052 Cuenta Cheques

BBVA BANCOMERPROGRAMAS FEDERAL 0110425141 Cuenta Cheques

BBVA BANCOMERPROGRAMAS ESTATALES 0110565342 Cuenta Cheques

BBVA BANCOMERPROGRAMAS FEDERAL 0110677612 Cuenta Cheques

BBVA BANCOMERPROGRAMAS FEDERAL 0110677620 Cuenta Cheques

BBVA BANCOMERPROGRAMAS FEDERAL 0110677639 Cuenta Cheques

BBVA BANCOMERPROGRAMAS FEDERAL 0110677647 Cuenta Cheques

BBVA BANCOMERPROGRAMAS FEDERAL 0110677671 Cuenta Cheques

BBVA BANCOMERPROGRAMAS FEDERAL 0110681288 Cuenta Cheques

BBVA BANCOMERPROGRAMAS FEDERAL 0110681385 Cuenta Cheques

BBVA BANCOMERPROGRAMAS FEDERAL 0110681466 Cuenta Cheques

BBVA BANCOMERPROGRAMAS FEDERAL 0110681970 Cuenta Cheques

BBVA BANCOMERPROGRAMAS FEDERAL 0110682004 Cuenta Cheques

BBVA BANCOMERPROGRAMAS FEDERAL 0110682055 Cuenta Cheques

BBVA BANCOMERPROGRAMAS FEDERAL 0110682101 Cuenta Cheques

BBVA BANCOMERPROGRAMAS FEDERAL 0110682144 Cuenta Cheques

BBVA BANCOMERPROGRAMAS ESTATALES 0110845353 Cuenta Cheques

BBVA BANCOMERPROGRAMAS FEDERAL 0111132326 Cuenta Cheques

BBVA BANCOMERPROGRAMAS ESTATALES 0111393731 Cuenta Cheques

BBVA BANCOMERPROGRAMAS FEDERAL 0111597248 Cuenta Cheques

BBVA BANCOMERPROGRAMAS FEDERAL 0111656236 Cuenta Cheques

BBVA BANCOMERPROGRAMAS FEDERAL 0111656325 Cuenta Cheques

BBVA BANCOMERPROGRAMAS ESTATALES 0117414560 Cuenta Cheques

BBVA BANCOMERINFRAESTRUCTURA 0119575561 Cuenta Cheques

BBVA BANCOMERPROGRAMAS ESTATALES 0120893811 Cuenta Cheques

Nota: Solo información de cuentas bancarias del ejercicio fiscal correspondiente.

San Ignacio Cerro Gordo, Jal., Jalisco

Juárez No. 12 Zona Centro C.P. 47190 MSI-070101-9X3

(01) 348 716 3000

Generado por: GELY

Página 1 de 2

29/10/2024

12:05

Relación de cuentas bancarias productivas específicas

Municipio de San Ignacio Cerro Gordo

Al Ejercicio: 2023
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Relación de cuentas bancarias productivas específicas

Municipio de San Ignacio Cerro Gordo

Al Ejercicio: 2023
































